MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' l IO0/2021 Em 08 de junho 2021

....:,ã:i:Bf:i:!#nEBgS Q""

..;ünatál= GER. DE EXPEoiENX5

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

..=h:RS:.= .J :lÊÊl:Z k EÍ=E.E:=' '::1;:gã;, U'=E:=

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAN

Chefe del (X:ibinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X7M2N0F6V4S0V9V5
		2021-06-28T17:57:21-0300